

Fornøyde medlemmer gir bedre klubbmiljø!

Meld snarest på lagene til NGF Klubbserien!

Medlemmene er golfklubbenes hjerteblod, og Klubbserien bidrar til at medlemmene føler enda større tilknytning til klubben sin.

2015 er fjerde sesong med Klubbserien, som er et flott tiltak for å ivareta og utvikle klubbens medlemmer, få dem til å oppleve klubben og hjemmebanen som et sted for miljø og klubbfølelse, og ikke bare en fasilitet for å spille golf.

Internasjonalt er seriespill for klubblag svært populært, og alle store golfland har veletablerte og populære seriesystem. NGF Klubbserien har hentet inspirasjon fra seriespill i golfland som Sør-Afrika, Storbritannia, USA, Sverige og Danmark, som danner grunnlaget for den norske utgaven.

Klubbserien er solid forankret i NGFs Sportslig Plan, som ble presentert på Golftinget i Kristiansand, og der et utvidet, miljøskapende og landsomfattende turneringstilbud til alle medlemskategorier er blant fanesakene.

I Klubbserien 2015 spiller klubblagene kamper mot hverandre, i to divisjoner:

1. divisjon (spillere med hcp 0 - 12)
2. divisjon (spillere med hcp 12 - 26)

Man kan spille for hjemmeklubben sine lag i Klubbserien. Det er klubbene som stiller lag og klubbene som tar ut spillere til å representere sine ulike lag.

Lagene plasseres i geografiske puljer, og det spilles hjemme- og bortekamper. Alle kampene er terminfestet med bane, dato og klokkeslett. Normalt spilles kampene på søndager kl. 14.00. Spilleformen er four-ball matchspill med 9/10 Spillehandicap.

Første serierunde er søndag 31. mai, siste serierunde søndag 13. september.

Mer informasjon og lenker til blant annet påmelding finnes på Klubbseriens turneringsside: <http://www.golf forbundet.no/spiller/turneringer/breddeturneringer/klubbserien>

Klubbserien finner du også på Facebook.

Velkommen med påmelding til NGF Klubbserien 2015.

Første påmeldingsfrist er mandag 27. april, men vi holder påmeldingen åpen så lenge som praktisk mulig slik at så mange klubber som mulig får være med.

Med vennlig hilsen
Norges Golf forbund

Thore Wilhelmsen